
 
 
 
 

           MID 16/008 
 

 
     Definitieve jaarrekening 2015 
 
De raad van de gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude; 
 
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 26 juli 2016,  
 
Gelet op zijn besluit van 31 mei 2015, kenmerk MID 16/004, 
 
 
Besluit: 
 
1 De definitieve jaarrekening 2015 vast te stellen; 
2 Op basis van het gecorrigeerde resultaat de resultaatbestemming als volgt aan te 

passen:  
 € 131.455 ten gunste van de bestemmingsreserve Sociaal Domein 
 € 142.997 ten gunste van de algemene reserve 

3 De definitieve jaarrekening toe te laten zenden aan de provincie Noord - Holland. 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 11 augustus 2016 
 
De griffier,          De voorzitter, 
 
 
 
N.S. Voogd        P.J. Heiliegers 
 


